MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Pró-Técnico 2025 – Campus Araxá

CHAMADA INTERNA PARA BOLSAS DE MONITORIA
ATA DE RESULTADO FINAL

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, a professora Elise Marques Freire Cunha,
Coordenadora Local do Projeto #VEM PARA O CEFET, divulga o resultado final da CHAMADA INTERNA
PARA BOLSAS DE MONITORIA 2025.

Nome  Resultado

Maria Clara dos Santos Moura Aprovado(a)

Marcela Goulart Pires Gimenez Aprovado(a)

Maria Luiza Meireles de Barros Aprovado(a)

Maria Eduarda Borges Aprovado(a)

Maria Eduarda Machado Boaventura Aprovado(a)

Kauan Vagner Jacinto Aprovado(a)

Sara Aparecida da Silva Aprovado(a)

Allan Marco Siqueira Jardim Aprovado(a)

Daniel Gomes dos Santos Aprovado(a)

Isabella Cristina de Souza Aprovado(a)

Caio Eduardo Reis de Jesus Aprovado(a)

Bruno de Araujo Pavan Aprovado(a)

Vinicius Leonardo dos Santos Aprovado(a)

Maria Luiza Pereira Aprovado(a)

Os(As) candidatos(as) aprovados(as) deverão manifestar o interesse pela bolsa até o dia 15 de julho de
2025 através do e-mail vemprocefet@gmail.com.
Os candidatos ainda não foram selecionados por área, uma vez que algumas vagas ainda estão
disponíveis para inscrição e a disponibilidade de horários para o segundo semestre será o
determinante para a seleção final.
Nada mais havendo a tratar, a professora Elise Marques Freire Cunha lavrou e assinou a presente ata.

Araxá, 10 de julho de 2025.

Elise Marques Freire Cunha
Coordenadora Local do Pró-Técnico

mailto:vemprocefet@gmail.com